
Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 04.03.2024 г.               с. Ербогачен № 37 - Д

Об утверждении состава экспертной группы
муниципальной научно-практической конференции
«Формирование и оценка функциональной грамотности
в условиях обновленного ФГОС НОО, ООО и СОО»

В соответствии с Положением о муниципальной научно-практической конференции
«Формирование и оценка функциональной грамотности в условиях обновленного ФГОС
НОО, ООО и СОО», утвержденном приказом МОО администрации МО «Катангский
район» от 28.09.2023 г. № 135-д (далее-Положение).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав экспертной группы муниципальной научно-практической
конференции «Формирование и оценка функциональной грамотности в условиях
обновленного ФГОС НОО, ООО и СОО», согласно приложению.

2. Консультанту МОО администрации МО «Катангский район» Верхотуровой О.Г.
организовать работу экспертной группы согласно раздела 3 Положения.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Верхотурову О.Г. –
консультанта МОО администрации МО «Катангский район».

Начальник МОО Д.М.Гавриленко

С приказом ознакомлены:                                                          О.Г.Верхотурова

Инешина М.М.

Щеглова Т.Г.

Шолохова М.О.



ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МОО

ОТ 04.03.2024 Г.№ 37-Д

СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ ГРУППЫ
муниципальной научно-практической конференции «Формирование и оценка

функциональной грамотности в условиях обновленного ФГОС НОО, ООО и СОО»,

1. Гавриленко Д.М. –начальник МОО администрации МО «Катангский район» -
председатель;

2. Верхотурова О.Г. – консультант МОО администрации МО «Катангский район»;
3. Инешина М.М. - старший методист МОО администрации МО «Катангский район»;
4. Щеглова Т.Г. – главный специалист МОО администрации МО «Катангский район»;
5. Шолохова М.О. – и.о. директора МКОУ СОШ с. Бур


		2024-04-02T15:21:10+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




